АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯГУШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022                                                                                                        № 74/1
с. Лягушье

О внесении изменений в постановление от 18.05.2016 № 46/1
 " Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)"

	В целях реализации физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» права на получение имущественной поддержки в соответствии с  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области, Совет депутатов Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области
      РЕШИЛ:
1. Внести в постановление Лягушенского сельсовета от 18.05.2016 № 46/1 "Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)" следующие изменения:
1.1. дополнить Порядок пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», вправе обратиться в порядке и на условиях, которые установлены  частями 2 - 6 статьи 14 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», за оказанием поддержки, предусмотренной пунктом 3 настоящего Порядка.».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Лягушенского сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лягушенского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                     Л.В. Матвеева